
AN.120.82.2022 

 

ZARZĄDZENIE NR 82/2022 

STAROSTY OSTRÓDZKIEGO 

z dnia 15 września 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na 

kadencję 2021- 2024. 

 

Na podstawie art.38a ust 1 oraz ust. 5- 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz.U. 2022.1526 t.j.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu NR 60/2021 Starosty Ostródzkiego z dnia 1 października 2021 r. w sprawie 

powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję 2021- 2024 

 § 1 otrzymuje brzmienie: 

Powołuje się Komisję Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję 2021- 2024 w następującym 

składzie: 

1) Andrzej Wiczkowski- Starosta Ostródzki- Przewodniczący Komisji. 

2) Jan Kacprzyk- Radny delegowany przez Radę Powiatu Ostródzkiego. 

3) Zbigniew Zabłocki- Radny delegowany przez Radę Powiatu Ostródzkiego. 

4) Krzysztof Majewski- przedstawiciel delegowany przez Komendanta Powiatowego 

Policji w Ostródzie. 

5) Tomasz Korman- przedstawiciel delegowany przez Komendanta Powiatowego 

Policji w Ostródzie. 

6) Mariusz Bojarowski- dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Ostródzie. 

7) Dariusz Bujak- dyrektor Zespołu Szkół Licealnych w Morągu. 

8) Stanisław Makowski- kierownik Oddziału Rejonowego PCK w Ostródzie. 

 

§ 3 otrzymuje brzmienie: 

Powołuje się do udziału w pracach Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję 2021- 2024  

z głosem doradczym następujące osoby: 

1) Małgorzata Ostrowska- dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Ostródzie. 

2) Łukasz Jasiński- komendant Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Ostródzie. 

3) Zdzisław Sokołowski- dyrektor Powiatowej Stacji Sanitarno- Epidemiologicznej w 

Ostródzie. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


